1

证券代码：603778        证券简称：乾景园林        公告编号：临 2020-026

北京乾景园林股份有限公司

关于签订施工业务合同的公告

重要内容提示：

 合同类型及金额：《河北省建设工程施工合同》，工程名称：景县旅游

线路街道绿化提升工程（景安大街、景新大街、亚夫路、董仲舒路），合同金额

为人民币 3,180.15 万元。

 合同生效条件：自双方签字盖章并于合同签订之日起生效。

 对公司当期业绩的影响：合同履行将对公司 2020 年及后续年度经营业绩

产生积极影响。

 风险提示：合同履行过程中，存在相关政策法规、市场、技术等方面的

不确定风险，也可能受到气候、自然灾害等不可抗力的影响，导致合同延缓履行、

履约时间延长、全部或部分无法履行。敬请广大投资者关注投资风险。

近日，北京乾景园林股份有限公司（以下简称“乾景园林”、“公司”或“承

包人”）与河北省衡水市景县城市管理综合行政执法局（以下简称“发包人”）

签订《河北省建设工程施工合同》，工程名称：景县旅游线路街道绿化提升工程

（景安大街、景新大街、亚夫路、董仲舒路）（以下简称“合同”或“本合同”）。

根据相关规定，本次签订合同无需提交公司董事会审议。具体情况如下：

一、合同对方当事人情况

本项目招标人为景县城市管理综合行政执法局，与乾景园林不存在关联关系。

二、合同标的及主要条款

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

1、 工程名称：景县旅游线路街道绿化提升工程（景安大街、景新大街、亚

夫路、董仲舒路）

2、 工程地点：景县城区

3、 资金来源：财政拨款

4、 工程承包范围：施工图纸及工程量清单内的全部内容及洽商、变更

5、 合同总价：3,180.15 万元。

6、 合同工期：计划开工日期 2020 年 3 月 20 日，计划完工日期 2020 年 5

月 31 日

工期日历天数：73 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的

工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。工程完工验收合格之日起，进入养

护期，养护期两年。

7、 招标单位：景县城市管理综合行政执法局

8、 付款方式

承包人完工后 5 日内向发包人申请验收，竣工验收后发包人向承包人支付合

同价款 40%的工程款；养护期满一年后发包人向承包人支付至结算价款的 80%；

养护期满验收合格经审计核实，发包人支付承包人剩余工程款。

9、 质量标准：合格

三、合同履行对公司的影响

旅游线路街道绿化提升工程（景安大街、景新大街、亚夫路、董仲舒路）项

目如顺利实施，将对公司 2020 年及后续年度经营业绩产生积极影响。

四、合同履行的风险提示

本合同已对合同总价、合同工期、付款方式等做出明确约定，合同双方均具

有履约能力。合同履行过程中，存在相关政策法规、市场、技术等方面的不确定

风险，也可能受到气候、自然灾害等不可抗力的影响，导致合同延缓履行、履约

时间延长、全部或部分无法履行。敬请广大投资者关注投资风险。

特此公告。

3

北京乾景园林股份有限公司

董事会

2020 年 3 月 28 日